РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29 июня 2016 г.                                                                                         № 229
пгт. Долгое

О плане работы администрации района

на III квартал 2016 года

 Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Утвердить план работы Администрации района на ІII квартал 2016 года
в соответствии с Приложением 1 («План работы Администрации Должанского
района на III квартал 2016 года) и Приложением 2 («План проведения плановых
заседаний при главе администрации Должанского района на III квартал 2016
года»).
     2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Должанского
района в сети Интернет.

Врио главы администрации района                                                        Б. Н. Макашов

                                                                                                            Приложение 2

к постановлению администрации
 Должанского района

29 июня 2016 года  № 229

ПЛАН
проведения плановых заседаний

при главе администрации Должанского района
на III квартал 2016 года

18 июля

       1. О целях и задачах работы администрации городского поселения Долгое
во втором полугодии 2016 года.
    Информирует: Герасимова Ольга Евгеньевна – и. о. главы администрации
городского поселения Долгое.

2.  Исполнение бюджета Должанского района за первое  полугодие 2016 года.

    Докладывает: Чеботкова Ирина Петровна - начальник финансового отдела
администрации района

                                                      15 августа

       1. О проведении Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года
на территории Должанского района.

    Докладывает: Савенкова Наталья Григорьевна – заместитель председателя
комиссии по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной
переписи 2016 года, начальник отдела сельского хозяйства администрации
района.

       2. О результатах реорганизации общеобразовательных учреждений
Должанского района БОУ «Тимская оош», Рогатинский филиал БОУ
«Козьма-Демьяновская сош» и создания необходимых условий для обеспечения
доступности и высокого качества общего образования обучающихся.
    Докладывает: Куткова Светлана Ивановна – начальник отдела образования,
молодежной политики, ФК и спорта.

19 сентября

1. Основные направления бюджетной и налоговой политики на 2017 год

и плановый период 2018 и 2019 годов – сентябрь 2016 года.

   Докладывает: Чеботкова Ирина Петровна - начальник финансового отдела
администрации района.

2. О готовности к отопительному сезону 2016-2017 года на территории
Должанского района.

    Докладывает: Гранкина Галина Александровна – начальник отдела
архитектуры, строительства и ЖКХ администрации района.